
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Шоношская средняя школа № 16» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

    04 февраля 2021 года                                                                       № 12 

 

 

«О составе бракеражной комиссии 

и утверждения Положения о бракеражной  

комиссии в МБОУ «Усть-Шоношская СШ № 16». 

 

 

 В связи с вступлением в действие с 01 января 2021 года новых 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», которые будут действовать до 01 января 2027 года и 

Протоколом заседания Профсоюзной организации МБОУ «Усть-Шоношская 

СШ № 16» № 1 от 04.02.2021 года,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить в МБОУ «Усть-Шоношская СШ № 16» следующий состав 

бракеражной комиссии: 

             - Председатель комиссии – Петровская Л.Н.; 

             - Члены комиссии:  Демишина Л.Н. и Нечаева К.А. 

2.  Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение № 1). 
 

 

 

 

                                                               Директор     _________         Е.Я. Циулина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а) и согласен(на): 

 

Дата Подпись Ф.И.О. 

04.02.2021 года  Петровская Л.Н. 

04.02.2021 года  Демишина Л.Н. 

04.02.2021 года  Нечаева К.А. 

 


